
  ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
         СТ.бр.15/2022
        27.09.2022 год.
  ВЕЛЕС

                                            
                          О  Г  Л  А  С

    Со решение СТ.бр.15/2022 од 27.09.2022 год. на Основен суд Велес,СЕ 
ОТВОРА стечајна постапка над должникот Занаетчија Домашно ракотворење 
производство играчки АНДРИЈАНА Славица Станковска Велес, со седиште на 
ул Киро Пракицов бр.17 Велес, со единствен матичен број на субјектот 5564247, 
со единствен даночен број 5004000108654, со трансакциска сметкa 
бр.200000042419450 во Стопанска Банка АД Скопје, со приоритетна 
дејност/главна приходна шифра 32.40 – Производство на игри и играчки, па 
истата поради немање имот не се спроведува и СЕ ЗАКЛУЧУВА.  
 
  По правосилноста на решението должникот да се брише од Трговскиот 
регистар и регистарот на други правни лица кој го води Централниот регистар на 
РСМ и другите регистри.
 
 Стечаен судија: Александар Шопов
 Привремен стечаен управник Весела Петрулева од Велес

 
         Стечаен судија
                 Александар Шопов 

 


